PAGE
3

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
           ***
     Số:  1115  -CV/TĐTN-BTCKT                     Rạch Giá, ngày  20 tháng 10 năm 2016
“V/v chiêu sinh Lớp Kỹ năng lãnh đạo, quản lý

dành cho cán bộ Đoàn tại Trường Đoàn Lý Tự Trọng”
                      Kính gửi: - Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn

                                          trực thuộc.
                                       - Lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn.
Căn cứ Thông báo chiêu sinh của Ban Giám hiệu Trường Đoàn Lý Tự Trọng. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc, Lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn xem xét chọn cử cán bộ phù hợp tham gia Lớp Kỹ năng lãnh đạo, quản lý dành cho cán bộ Đoàn (khóa 4) với nội dung như sau:
1. Đối tượng: Là cán bộ Đoàn - Hội các Huyện, Thị, Thành phố, Đoàn trực thuộc; Cán bộ các phòng ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn.
2. Thời gian, hình thức học
- Thời gian học: 03 ngày, từ ngày 02/11 - 04/11/2016.
- Hình thức học: Tập trung (02 buổi/ngày).

3. Học phí: 780.000đ (Bảy trăm tám mươi ngàn đồng) bao gồm:

- Chi phí tài liệu học tập.

- Chi phí giấy chứng nhận.

- Chi phí báo cáo viên.

- Chi phí cơ sở vật chất (Phòng học máy lạnh, có trái cây, nước uống cho học viên trong suốt các buổi học).
4. Nội dung chương trình
- Kỹ năng tư duy sáng tạo và giải quyết vấn đề.
- Kỹ năng giải tỏa áp lực.

- Kỹ năng vận động, thuyết phục.

- Kỹ năng tương tác và nghệ thuật động viên.

- Kỹ năng xây dựng kế hoạch và quản lý thời gian.

- Kỹ năng tham mưu, phối hợp trong công tác Đoàn.

- Kỹ năng truyền thông các hoạt động của Đoàn.

- Kỹ năng vận động nguồn lực xã hội cho hoạt động Đoàn.

- Kỹ năng giao việc và đánh giá công việc.

- Kỹ năng quản trị xung đột và ra quyết định.

- Kỹ năng xây dựng chiến lược và văn hóa đơn vị.
- Kiến thức hội nhập quốc tế cho cán bộ Đoàn.

5. Kinh phí: Các đơn vị tự túc về kinh phí khi cử cán bộ tham gia Lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ, kỹ năng.
6. Địa điểm: Trường Đoàn Lý Tự Trọng, số 03 đường Dân Chủ, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh. (Phòng Hợp tác phát triển Trường Đoàn Lý Tự Trọng, Điện thoại: 08.37228766; DĐ: 0908.773386).

* Lưu ý: Trường Đoàn có khu lưu trú dành cho học viên và căn tin phục vụ ăn uống theo nhu cầu của học viên.

Nhận được công văn này, đề nghị BTV các Huyện, Thị, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc, Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn chọn cử cán bộ tham gia và lập danh sách (có mẫu đính kèm) gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra  Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực - Phường Vĩnh Bảo - TP. Rạch Giá -       Tỉnh Kiên Giang và qua Email: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn)                trước ngày 25/10/2016.

                            TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                                            BÍ THƯ
- Như trên;
- BTV Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP; Ban TC-KT; Website.                                                                       Đã ký
                                                                           Lê Trung Hồ
TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG                                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN..................................

                       ***                                                       ..........., ngày........ tháng ........  năm 2016

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Cán bộ tham gia Lớp Kỹ năng lãnh đạo, quản lý dành cho cán bộ Đoàn

khóa 4 tại Trường Đoàn Lý Tự Trọng
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Đơn vị công tác hiện nay
	Điện thoại liên hệ
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	01

	02

       Người lập danh sách                       TM. BAN THƯỜNG VỤ..........................